平成23年３月15日

各  位

株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

                                                          代表取締役社長     前 川 富 義

                                                            （コード番号７６２８ 東証第一部）

                                                             問い合わせ先

                                                              経営企画部長   柴 崎  衛

                                                              ℡  ０３－５４０４－４４１4

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成23年３月11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社における影響につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．被害状況
当社及び当社国内子会社の従業員に人的被害はありませんでした。
当社の事業所に於きましては、重大な被害は発生しておりません。
尚、子会社でありますオーハシ技研工業株式会社仙台工場においては建物・工場・生産設備には問題は無いも

のの、一部検査設備に破損が認められ現在復旧に向けた修復と生産再開の準備をおこなっており、復旧時期につ

いての詳しい情報を確認中であります。

２．業績への影響について

今回の地震による業績への影響につきまして、重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以 上